UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Ad Dialogu[m] || Syluestri Prieratis M[a]g[ist]ri || Palatij  
de potestate Pape || Respo[n]sio F. Martini Lu-||ther.  
Augustine[n]sis,|| Uittenberge**

Luther, Martin

[Leipzig], [1518]

**VD16 L 3670**

Vorderdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-32364**

positiones de trinitate  
Secundo de peccatis  
Repolitio et dissimilatio de trinitate  
Ein Ecermon von dem ablass und Gnade  
Verleugnig des fideis unde den pfaffen. Gramy  
Ein predigt. Gramy Martinus de trinitate  
de Gramyse praeoratio von verbis. Martinus  
Repproacio Martinus ad dilectorum. Silvestri  
Fratrum. Silvestri

Aita Martinus Augusti  
Dissertatio Etici et iuridicae de papa  
Dissertatio et iuridicae de papa  
Gramy et papalum  
De ratione dissimilatio. Gramy et papalum  
Pragmata episcopalia ad ducem Saxo et alios. De abd.  
Resolutio super episcopio de papa pape  
Alia resolutio de ead. et dissimilatio  
Resolutio super episcopio de abd. dissimilatio  
Oratio Ioannis episcopi dissimilatio abd.  
Dissertatio prima Etici et Carlstadt. de Vaba  
ad ualibus p. notandum quod ista  
In libro Dissertatio secunda eorum  
Dissertatio terciera Etici et Martinus  
Epistola philippi multiformis. ead dissimilatio  
Expositio Etici von episcopio philippi  
Defensio philippi von Etici  
Concretatio suauicium et Gallary.

Epistola Emperii in Aegyptum  
Ad exercitum Imperiani. Martini additio  
De venatione lutherana. Et cetera